SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH ĐẮK NÔNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:             /TB-CCKL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 05 tháng 3  năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ Tài chính,

quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định tại Luật đấu giá tài

sản;

Căn cứ Thông tư số 108/2020/TT-BTC ngày 21/12/2020 của Bộ Tài

chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 45/2017/TT-BTC

ngày 12/5/2017 của Bộ Tài chính, quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản

theo quy định tại Luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông báo số 1054/TB-CCKL ngày 25/10/2021 của Chi cục Kiểm

lâm Đắk Nông, về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.

Chi cục Kiểm lâm Đắk Nông thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá

tài sản, như sau:

1. Đơn vị được lựa chọn đấu giá tài sản: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản

tỉnh Đắk Nông.

Địa chỉ: Đường Lê Duẩn, phường Nghĩa Tân, Tp. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông.

Mức thù lao dịch vụ đấu giá: 8% giá trị tài sản bán được (Chưa bao gồm

thuế giá trị gia tăng và chi phí đấu giá tài sản).

2. Tên tài sản đấu giá và giá khởi điểm:

Tang vật vi phạm hành chính xử lý tịch thu sung quỹ Nhà nước, cụ thể

như sau:

2.1. Gỗ các loại: 13,997 m3 nhóm V, VI, VII.

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 25.374.000 đồng (Hai mươi lăm triệu,
ba trăm bảy mươi bốn nghìn đồng);

2.2. Tài sản khác

02 cưa xăng hiệu STIHL - MS382.

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 750.000 đồng (Bảy trăm năm mươi nghìn
đồng).

Tổng cộng giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 26.124.000 đồng (Hai mươi
sáu triệu, một trăm hai mươi bốn nghìn đồng).

3. Bước giá: 5% giá khởi điểm.

Trong thời hạn 05 ngày làm việc, từ ngày nhận thông báo này, Trung tâm

dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông liên hệ với Chi cục Kiểm lâm Đắk Nông

2

để ký hợp đồng bán đấu giá tài sản. Nếu quá thời hạn trên, Chi cục Kiểm lâm

lựa chọn đơn vị khác thay thế./.

Nơi nhận:
 - Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản

tỉnh Đắk Nông;

 - Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông;

 - Lãnh đạo Chi cục;

 - Trang TTĐT Quốc gia;

 - Trang TTĐT Chi cục;

 - VT, HCTH(Thảo).

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Công Trường

		KienDN
	2021-11-02T16:12:44+0700
	Sign

		KienDN
	2021-11-02T16:23:35+0700
	Sign

		Văn Thư CCKL
	2021-11-02T16:40:20+0700
	Test

		Văn Thư CCKL
	2021-11-02T16:40:20+0700
	Test

		Văn Thư CCKL
	2021-11-02T16:40:36+0700
	Test

		Văn Thư CCKL
	2021-11-02T16:40:37+0700
	Test

		Văn Thư CCKL
	2021-11-02T16:41:16+0700
	Test